MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº  48,  DE 11 DE MAIO DE 2007.

A PROCURADORA-CHEFE  DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 737,

de 26 de novembro de 2003, RESOLVE:

Designar  a  Dra.  HELOÍSA  PÊGAS  MORGANTI,  Procuradora  Regional  da

República,  para responder pela Chefia da Procuradoria Regional da República da 4ª  Região,

durante o período de 15 a  18 de maio de 2007,  tendo em vista  a  ausência da Titular  e  do

Substituto.

MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 14 mai 2007. Seção 2, p. 58.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11829/DOU2_2007_05_14.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	MARIA HILDA MARSIAJ PINTO